
EUROSCOLA 25/01/2018 

Eiropas Parlamenta Informācijas biroja Latvijā izsludinātais  EUROSCOLA konkurss stiprina jauniešu interesi un izpratni par ES 

procesiem, lēmumu pieņemšanu un šo lēmumu nozīmi katra cilvēka dzīvē. Eiropas klubs ”Mazie eiropieši” prezidentes E.Šmites 

mudināts izstrādāja projektus visās konkursa tēmās- Eiropas Parlamenta diena tavā skolā., “Ar sportu par politiku”, EP spēles 

projekts un ieguva Galveno balvu - iespēju piedalīties projektā EUROSCOLA  2018. Sagatavošanās un norises procesā lielu ieguldījumu 

sniedza jau prezidente  E.Kubuliņa.  

Dalībnieki Darba grupa 

....................... (12.a) spīkere VIDE UN ATJAUNOJAMIE 
ENERGORESURSI  

Kā Atbalstīt ilgspējīgu 
attīstību?  

Daira Krope (11.a) 

Veronika Veļikaja (11.b) 

Katrīna Faituša (9.b) 

Annija Tīna Kukuka (11.a) DROŠĪBA UN 
CILVĒKTIESĪBAS  

 Vai drīkst ierobežot 
cilvēktiesības, ja tiek 
apdraudēta drošība? 

Anna Tērauda (11.b) 

Ludvigs Šteinbergs (12.b) spīkers 

Aleksejs Stepanovs (11.b) 

Elīza Kubuliņa (11.a) 2018 – EIROPAS 
KULTŪRAS MANTOJUMA 

GADS 
Vai ir iespējams veicināt 

Eiropas kultūras 
daudzveidību?  

Elīze Elizabete Ekarte (11.a) 

Rūdulfs Piveņš (9.c) 

Keila Kudiņa (11.a) 

Armands Ļitvinovs (11.a) EIROPAS NĀKOTNE 

Kas Eiropu gaida nākotnē? 
Patriks Stērninieks (11.a) 

Diāna Gilova (11.a) 

Sofija Ļeļeta (12.a) 

Daniela Muižniece (11.a) MIGRĀCIJA UN 
INTEGRĀCIJA 

Kāda loma Eiropai 
jāuzņemas migrācijas un 
integrācijas jomā?  

Marta Milliņa (11.a) 

Stefānija Tīna Grīnberga(11.a) 

 Tomam Tretjakovam (12.b) 

Amanda Ābele (11.a) JAUNIEŠU 
NODARBINĀTĪBA 

Jauniešu nodarbinātība – 
Eiropas līmenī risināms 

jautājums?  

Kārlis Leibooms (12.b) 

Rūdolfs Jaunzars (11.a) 

“EUROGAME “ finālists 
Elīna Meržāne (12.a) 
SARMĪTE SAVICKA Eiropas kluba koordinatore 

SARMA JĒKABSONE Direktora vietniece 

IEVA GRĀVĪTE  Skolotāja 

Projekta ietvaros jaunieši vairāk uzzināja par EP uzbūvi, redzēja klātienē parlamentāro darbu, iepazina jauniešus no citām 

dalībvalstīm, kā arī parādīja  plašākai auditorijai jauniešu radošumu un stratēģisko domāšanu. Iepazina Eiropas kultūras vērtības. 

https://www.adazi.lv/wp-content/uploads/2016/06/av_022018_WEBc.pdf   

Dzēts Foto

Dzēts Foto

Dzēti Foto

https://www.adazi.lv/wp-content/uploads/2016/06/av_022018_WEBc.pdf
http://www.europarl.lv/resource/static/images/highlight_banners/euroscola-banner.jpg

